
 

Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 - 93016 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 8462 del 16.11.2023 – Albo n. 3939 del 16.11.2023, con il quale è stata 
indetta, tra le altre, la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 
posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, categoria D, 
posizione economica D3, da destinare al Dipartimento di Culture e Società, a valere sul 
progetto PNRR IR – ITSERR (Italian Strengthening of the ESFRI RI RESILIENCE, cod. 
identificativo IR0000014, CUP: B53C22001770006) – Rif. SCHEDA ALLEGATO 1 n.2 – 
Profilo COMMUNICATION MANAGEMENT 
 
VISTO il D.D.G. n. 9972 del 14/12/2023, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 07/02/2024, dai quali 
risulta che nessuno dei candidati partecipanti alla prova orale è stato valutato idoneo; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 
 
 

DECRETA 
 
 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla 
copertura di n.1 posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, 
categoria D, posizione economica D3, da destinare al Dipartimento di Culture e Società, a 
valere sul progetto PNRR IR – ITSERR (Italian Strengthening of the ESFRI RI RESILIENCE, 
cod. identificativo IR0000014, CUP: B53C22001770006) – Rif. SCHEDA ALLEGATO 1 n.2 – 
Profilo COMMUNICATION MANAGEMENT  
 
ART. 2 – Per i motivi di cui in premessa, all’esito della procedura, non viene formulata la 
graduatoria di merito. 

 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Agnello 
 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-02-08T11:39:18+0000
	Roberto Agnello




